КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     21.04.2025                                                                                   № 25-р

О признании утратившим силу распоряжение
Администрации Беловского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Беловского городского округа в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Беловского

городского округа от 26 ноября 2014 года № 3148-р «Об утверждении Порядка

проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов

социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной

собственностью Беловского городского округа, находящихся в пользовании

учреждений социального обслуживания, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальных учреждений социального обслуживания для детей,

включая критерии этой оценки, порядок создания комиссии по оценке

последствий такого решения и подготовки ею заключений».
2. Управлению по работе со средствами массовой информацией

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах

массовой информации.
3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) разместить

настоящее распоряжение на сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского
городского округа                                                                                  С.И. Алексеев